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عکس روز

شانگهای؛ سلفی با  آسمان آبی
سحر طلوعي:  ابرهای تیره بارانی از آسمان چین کنار رفته است. خبری از برف و سرمای هفته گذشته و 
البته مه نیست. این گزاره ها به این معنی است که پیاده روی در پیاده راه های موسوم به باند پیرامون آب های 
شانگهای به راه است و توریست ها و شهروندان ساکن این بندر می توانند خوش بگذرانند و سلفی بگیرند و از 
فضا استفاده کنند. خورشید می تابد و گرما، دمای هوای شانگهای را متعادل تر می کند. البته مراکز هواشناسی 
پیش بینی کرده اند ابرهای تیره دوباره به آسمان بندر شانگهای برخواهند گشت و دما هم کاهش پیدا 

خواهد کرد.
عکس: شانگهای دیلی

گالري جهانگالري جهان

گاردین
 ما به دنبال برگزاري رفراندوم دوم هستیم!

  منظور از ما در تیتر یک گاردین، حزب کارگر و هوادارانش است. 
جرمي کوربین به عنوان رهبر این حزب به وضوح بر ایده اش براي 
روشن شدن تکلیف برگزیت پافشاري مي کند؛ با اینکه خوب مي داند 
هفت نفر از اعضاي حزبش در اعتراض به بي عملي او کناره گیري 
کرده  اند و حزبي مستقل تشکیل داده اند. کوربین معتقد است 
برگزاري رفراندوم دوم تنها راه روشن شدن آینده سیاسي بریتانیا 
است. واقعیت این است که چیزي تا پایان مهلت قانوني برگزیت 
باقي نمانده است. بریتانیا با توافق یا بي توافق باید انتخاب کند که از 
اتحادیه خارج شود یا از این خواسته انصراف بدهد. محافظه کاران 
که در واقع حزب حاکم هستند کار را به اینجا رسانده  اند که درنهایت 
بریتانیا بدون توافق برگزیت را اجرا کند. اما حزب کارگر مخالف است 
و ترجیح مي دهد یک بار دیگر نظرسنجي عمومي برگزار شود و از 
اساس زیرآب برگزیت زده شود. گاردین نوشته است آن هفت عضو 
مستعفي حزب کارگر هم با این ایده موافق اند و مي گویند کوربین باید 
با قدرت و شدت بیشتري این پیشنهاد را دنبال کند. دولت مخالف این 
ایده است. نخست وزیر مي گوید برگزاري رفراندوم دوم بي احترامي به دموکراسي و نظر مردم است. سوژه عکس یک 
روزنامه گاردین هم خانم اولیویا کلمن است. او جایزه اسکار به دست دارد. این بازیگر بریتانیایي برای بازي در نقش 
ملکه آن در فیلم «سوگلي»، جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش را دریافت کرده است. گاردین نوشته هیچ کس به اندازه 

خود خانم کلمن از دریافت این جایزه شگفت زده نشده است!
نکته: برگزیت سوژه تکراري این روزهاي صفحه یک گاردین بوده است و البته خواهد بود!

نشنال
 ۱۰ سال زندان براي حامیان انگلیسي حزب االله

  وزیر کشور انگلیس لایحه اي تقدیم پارلمان این کشور کرده است 
تا اولا شاخه نظامي حزب االله لبنان در فهرست گروه هاي تروریستي 
قرار بگیرد، ثانیا حمایت از این گروه در جامعه بریتانیا محدود شود 
و در نهایت شهروندان حامي حزب االله، با ۱۰ سال حبس مواجه 
شوند. روزنامه نشنال در تیتر یک به این موضوع اشاره کرده است. 
در گزارش نشنال مي خوانیم وزیر کشور در انتظار رأي مثبت پارلمان 
است. انگلیس به منظور مبارزه با تروریسم چنین تصمیمي گرفته 
است. روزنامه اماراتي نشنال در گزارشي دیگر در صفحه یک به 
اظهارات کوشنر، مشاور ارشد کاخ سفید در زمینه صلح خاورمیانه 
مي پردازد. جرد کوشنر مي گوید طرح آمریکا براي صلح خاورمیانه، 
طرحي همه جانبه نگر است و امنیت و صلح را براي همه در نظر 
مي گیرد. او از طرف دونالد ترامپ تضمین داده برنامه صلح آمریکا 
براي خاورمیانه به چالش دیرینه این منطقه پایان خواهد داد. 
منظور از چالش دیرین در اظهارات کوشنر، مناقشات میان اسرائیل و 
فلسطین است. روزنامه نشنال در عکس یک تصویري از محل تمرین 
تیم فضانوردي امارات در روسیه را منتشر کرده است. فضانوردان اماراتي مقابله با شرایط سخت آب و هوایي و دیگر 
وضعیت هاي نامساعد را تمرین و تجربه مي کنند. منصوري و نیادي به عنوان نخستین فضانوردان اماراتي امیدوارند در 

ماه سپتامبر با پرچم امارات در ایستگاه فضایي بین المللي حاضر شوند و به این افتخار دست پیدا کنند.
نکته: خبرهاي مربوط به فعالیت هاي فضایي امارات مداوم در صفحه یک نشنال بازتاب دارد.

یو اس اي تودي
 قوانین معاملات ماري جوانا  تغییر  مي کند

  صفحه یک روزنامه یو اس اي تودي آمریکا با عکسي از تاکي 
بلانت، یکي از فروشندگان سابق ماري جوانا، آغاز مي شود. او در 
سال ۲۰۰۴ با ماري جوانایي به ارزش ۸۰ دلار دستگیر و به ۱۰ سال 
حبس محکوم شد. بلانت این روزها در یکي از مراکز فروش قانوني 
ماري جوانا در اوکلند مشغول به کار است. یو اس اي تودي به بهانه 
مشکلاتي که براي او پیش آمده، گزارشي از زندگي و کار او نوشته 
است. یو اس اي تودي در تیتر یک هم خبر مي دهد قوانین معاملات 
ماري جوانا تغییر مي کند. این تغییرات با توجه به قانوني شدن خرید 
و فروش ماري جوانا در برخي ایالات و شهرهاي آمریکا منطقي به 
نظر مي رسد. بلانت مي گوید او در مزرعه ماري جوانا بزرگ شده 
است. مادربزرگش از محصولات این مزرعه استفاده مي کرده و پدر 
و مادرش هم از فروشندگان ماري جوانا بوده اند. او هم در ۱۶ سالگي 
به فروش ماري جوانا روي آورده؛ زماني که هنوز این ماده مخدر 
غیرقانوني به حساب مي آمده است. بلانت از تفاوت رفتار پلیس با 
فروشندگان سیاهپوست و سفیدپوست گفته است و از خیال راحت 

سفیدپوست ها براي این گونه معاملات. او معتقد است حالا که خرید و فروش قانوني شده پس قوانین هم باید متناسب 
با این وضعیت باشد. یو اس اي تودي مي نویسد گزارش دیگر در صفحه یک این روزنامه درباره پیش نویس قانون 
مردانه کردن ارتش آمریکا است. یکي از قضات ایالاتي تگزاس این پیش نویس را غیرقانوني تشخیص داده و ادعا کرده 

است موقعیت زنان و مردان در ارتش آمریکا باید برابر باشد. 
نکته: گزارش یو اس اي تودي درباره فروشندگان ماري جوانا خواندني است.

الشرق الاوسط
 فعالیت حزب االله در  بریتانیا ممنوع  است

  عکسي از دیدار ملک سلمان و مرکل در پیشاني صفحه یک 
روزنامه الشرق الاوسط عربستان نشسته است. این دو سیاست مدار 
سعودي و آلماني در حاشیه اجلاس شرم الشیخ با هم دیدار کرده اند. 
ملک سلمان از نتایج به دست آمده از این نشست ابراز خشنودي و 
رضایت کرده است. الشرق الاوسط نوشته نشست اروپایي و عربي 
با تأکید بر همکاري هاي مشترک اروپا و اتحادیه عرب براي مبارزه 
با تروریسم و حل مشکلات خاورمیانه پایان یافته است. مصر در 
شرم الشیخ میزبان رهبران عربي و اروپایي بود. تیتر یک روزنامه 
الشرق الاوسط درباره خلف وعده حوثي ها در یمن است. طبق 
قرار و مدار سوئد، حوثي ها و دیگر گروه هاي درگیر در حدیده باید 
سلاح را زمین مي گذاشتند و از این بندر خارج مي شدند و به نظارت 
گروه هاي حافظ صلح سازمان ملل تن مي دادند، اما خلف وعده 
حوثي ها گویا این روند را مختل کرده و امنیت حدیده را دوباره به 
خطر انداخته است. این طور که الشرق الاوسط نوشته است نظامیان 
حوثي از حدیده عقب نشیني نکرده اند. خبر دیگر در صفحه یک 

الشرق الاوسط، به تصمیم جدید دولت بریتانیا در قبال گروه حزب االله لبنان مربوط است. بریتانیا نام این گروه را در 
فهرست گروه هاي تروریستي قرار داده و تبلیغ براي حزب االله و حمایت از آن را ممنوع کرده است. جالب اینکه جاوید، 

وزیر کشور بریتانیا، گفته ما نمي توانیم میان جناح سیاسي و نظامي این گروه تفاوتي قائل شویم!
نکته: خبرهاي مهم خاورمیانه و جهان در صفحه یک الشرق الاوسط بازتاب دارد.

قدس؛ آزادى به شرط تبعید ویتنام؛ میزبانى از دشمن سابق
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دوستان و نزدیکان رئیس 
اداره اوقاف قدس برای استقبال 
رسانده اند.  را  خودشان  او  از 
عبدالعظیم  اسرائیل، شیخ  پلیس 
سلهب، رئیس اداره اوقاف قدس 
و معاونش را دستگیر و پس از 
بازجویی و سؤال و جواب آزاد 
کرده است. البته شیخ سلهب 
می گوید آزادی آنها مشروط 
است. او و معاونش باید به 
مدت یک هفته از قدس خارج 
شوند و سپس برگردند و حضور 
خود را به پلیس خبر دهند 
از جدیدی  دور  پاسخگوی  و 

 بازجویی ها باشند.
عکس: القدس العربی

در کمتر از یک سال، ترامپ 
و کیم جونگ اون دوباره با هم 
ملاقات خواهند کرد. میزبان 
چه کشوری است؟ ویتنام! 
مسئولان شهری هانوی پایتخت 
رؤسای  از  میزبانی  برای  را 
جمهور آمریکا و کره شمالی 
آماده کرده اند. پرچم های دو 
کشور به در و دیوار شهر نصب 
شده است. واکنش شهروندان 
ویتنامی به این اتفاق و پرچم ها 
جالب است. آنها با این پرچم ها 
عکس می اندازند، گویی هیچ گاه 
جنگی میان ویتنام و آمریکا برپا

 نبوده است.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

زنانه- گواهي پایان تحصیلات متوسطه ۱۰- گوشت به 
سیخ کشیده شده- رنگ سوگواري- فوري ۱۱- سوره هفتاد 
و هشتم- فرمانروا- لاف و گزاف ۱۲- از پهلوانان ایراني 
شاهنامه- اندک- زبانه آتش ۱۳- مادر عرب- ستایشگر- 

مبناي تاریخ اسلامي- رب النوع خورشید در مصر باستان
 ۱۴- از داستان هاي حماسي خواندني در شاهنامه 
فردوسي ۱۵- منزل آذري- پایتخت ازبکستان- از اعمال 

واجب براي میت.
افقي:

آدرس قرآن-  واژگان  الفبایي  فهرست   -۱   
 ۲- عضوي در صورت- یگانه- غذاي اصلي خرس 
پاندا ۳- شهر  آستان حضرت عبدالعظیم(ع)- پارچه 
ابریشمي- معاینه کلي براي ارزیابي وضع جسماني- 
تکرار حرفي ۴- پهلوان افسانه اي آذري- پارساي 
دیرنشین- همبستگي ۵- اراده- آسمان- آزادگان 
۶- رسیدگي به اتهام کسي- پارچه ابریشمي رنگین- 
خمارآلود ۷- دیکته- خواب کودکانه- براندازي 
حکومت از طریق نظامي ۸- چوب خوشبو- سرگرد 
قدیم- مناسب تشریفات- رنگ موي فوري ۹- گیاهي- 
فراموشکار- شهري کردنشین در شمال عراق ۱۰- پول 
قدیمي- سرازیري- عنواني احترام آمیز براي پدر ۱۱- زن 
زیبا- اسب سیاه- نمو ۱۲- عددي دو رقمي- گروي- 
ضدحمله ۱۳- مساوي- وسیله اي براي برقراري ارتباط 
تصویري اینترنتي- جورچین- اخم و تخم ۱۴- دهبان- 
از ظروف آزمایشگاهي- الهه عشق  ۱۵- ظرف نوشیدن 

مایعات- مجموعه داستاني نوشته شهریار مندني پور.
عمودي:

 ۱- فاقد شفافیت- شبیه- جثه، اندام ۲- از 
فرماندهان سپاه در جنگ ایران و عراق و ملقب به 
مسیح کردستان ۳- نت چهارم- فلز- بزرگوارتر- الفت 
۴- میوه شب  یلدا- وسیله اي براي پرواز- حواري 
خائن ۵- جادو- چهره نما- درختي با دانه هاي 
روغن ۶- قبیله- کنار- مجموعه مسکوني بزرگ
 ۷- پیوسته- در و پنجره بناهاي قدیمي- داراي مقام و 
منزلت ۸- پیش درآمد آشغال- شهري در چهار محال 
و بختیاري- ماه هشتم- چهره ۹- جوال- دستبند 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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